

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Малый пр. П.С., д.34, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2022	октябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок восемь тысяч триста шесть рублей 26 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					21,2		48 306,26
<b>ЭТУ</b>					21,2		48 306,26
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (дворницкая) 00-00010823 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло "Кольца"	ТЕРэ4.01-15-010-01п	1 шт.	2	1 404,55	2 809,09
				шт	2	132,34	264,68
2	2	Смена прожектора светодиодного БП-00013299 Прожектор Онлайн 50 Вт БП-00021437 LED прожектор Онлайн 6000К 50Вт IP 65	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,4	18 490,75	7 396,30
				шт	2	470,50	941,00
				шт	2	531,28	1 062,56
3	3	Смена светильников: светодиод. 00-00008164 Светильник Медуза 9вт, IP54LUX 00-00012386 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм круглый пластиковый призма	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	7	1 886,49	13 205,46
				шт	2	1 200,00	2 400,00
				шт	5	267,55	1 337,75
4	4	Смена отдельных участков проводки: наружной (дворницкая) 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм БП-00018531 Кабель ВВГ-Пнг (А) LS 3x1,5мм2, черный ГОСТ БП-00022698 Кабель ВВГпнг(А) 2x1,5 БП-00015446 Кабель ВВГ 2x1,5	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	11,8	2 109,78	24 895,41
				м	118	13,30	1 569,40
				м	50	67,71	3 385,50
				м	20	28,31	566,20
				м	48	47,00	2 256,00

Прямые затраты по разделу:	25 601,01
в т. ч. зарплата:	11 817,92
Накладные расходы по разделу:	8 508,90
Сметная прибыль по разделу:	6 145,31
НДС 20% по разделу:	8 051,04
Итого по разделу, включая НДС:	48 306,26
Прямые затраты по всем разделам:	25 601,01
в т. ч. зарплата:	11 817,92

Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

8 508,90
6 145,31
8 051,04
48 306,26

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.